ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 1SO 14001 ISO 50001

BESIGN
EUROPEAN AWARD
PRODUCT WINNER
2025

Suitable for DESIGN

BT5 ) K=

Falthandtuchspender Interfold XL 333409
Eine neue Dimension in der Handhygiene

PRODUKTBESCHREIBUNG

Eine neue Dimension der Handhygiene fur Interfold-Formate: der HYGINITY XL Spender fur hochste Nutzungsfrequenzen im offentlichen
Raum - z. B. in Flugha®@lfen oder Stadien. Er ist robust, besonders leicht zu bedienen und extrem langlebig. Das Fassungsvermaogen: bis zu 6

Z- und W-Falz-Packs.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen
Produkt

Frequenz

Abmessungen BxTxH (mm)
Farbe

VPE

Palette

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Nettogewicht / Spender (kg)
EAN-Transporteinheit

Packschema Palette (Anzahl x Lage)

Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Palette (kg)

Satino

PT2

WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025
Handtuchpapier Spender
Extra Hoch

316 x 129 x 671

Schwarz

1

40

15,5

68,2

33,5

3.4

4000735367566
17X2+3x2

182

136

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf
www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26 T +49 (0)2932 307-0 www.satino-by-wepa.eu
59757 Arnsberg F +49 (0)2932 307-8040 satino@wepa.eu

07.05.2025 Seite1/1



