



satino
wepa

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Falthandtuchspender Interfold XL *Eine neue Dimension in der Handhygiene*

333409

PRODUKTBESCHREIBUNG

Eine neue Dimension der Handhygiene für Interfold-Formate: der HYGINITY XL Spender für höchste Nutzungs frequenzen im öffentlichen Raum – z. B. in Flughäfen oder Stadien. Er ist robust, besonders leicht zu bedienen und extrem langlebig. Das Fassungsvermögen: bis zu 6 Z- und W-Falz-Packs.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino
Kompatibilität	PT2
Label / Zertifizierungen	WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025
Produkt	Handtuchpapier Spender
Frequenz	Extra Hoch
Abmessungen BxTxH (mm)	316 x 129 x 671
Farbe	Schwarz
VPE	1
Palette	40
Transporteinheit Breite (cm)	15,5
Transporteinheit Höhe (cm)	68,2
Transporteinheit Länge (cm)	33,5
Nettogewicht / Spender (kg)	3,4
EAN-Transporteinheit	4000735367566
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	17 x 2 + 3 x 2
Palette Höhe (cm)	182
Nettogewicht / Palette (kg)	136

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.

WEPA Professional GmbH

Rönkhauser Straße 26
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932 307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu
satino@wepa.eu